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 طرح حمایتی بورس تهران

 از سهامداران خرد
طرحی با پیشنهاد بورس تهران و همکاری سازمان 
بورس و اوراق بهادار به منظور صیانت از منافع و 
حقوق سهامداران خرد از طریق انتشار اوراق تبعی 
حمایتی تهیه و پس از کسب مجوز از شورای عالی 

بورس عملیاتی شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بورس 
تهران و به نقل از مهدی زمانی معاونت عملیات بازار، 
با توجه به شرایط حاکم بر بازار سرمایه به ویژه در 
یک سال اخیر، یکی از راهکارهای پیشنهاد شده برای 
صیانت از منافع و حقوق سهامداران خرد و حفظ 
ارزش سهام سهامداران عمده، انتشار اوراق تبعی 
حمایتی توسط ناشران برتر بورسی است.معاونت 
عملیات بازار با تاکید بر حفظ حقوق سهامداران 
خرد خاطرنشان کرد: طرحی با پیشنهاد بورس 
تهران و همکاری سازمان بورس و اوراق بهادار به 
منظور صیانت از منافع و حقوق سهامداران خرد 
از طریق انتشار اوراق تبعی حمایتی تهیه و پس از 
کسب مجوز از شورای عالی بورس عملیاتی شد.بدین 
منظور بورس تهران، از ناشران برتر بورسی برای 
حضور در جلسه ای در ساختمان سعادت آباد جهت 
تشریح مدل و فرآیند اجرایی دعوت به عمل آورده 
است.مهدی زمانی به حضور هلدینگ های بزرگ در 
این جلسه اشاره و تصریح کرد: بورس تهران از 32 
هلدینگ بزرگ که هر کدام سهامدار عمده چندین 
شرکت پذیرفته شده در بورس تهران می باشند، 
دعوت به عمل آورده تا انتشار اوراق تبعی توسط 
سهامداران عمده، هلدینگ ها و زیر مجموعه های آنها 
در دستور کار قرار گیرد. به این صورت حداقل سود 
تضمین شده ای در قالب ساز و کار اوراق اختیارفروش 

تبعی برای سهامداران خرد تعیین می گردد. 

 تولید روزانه ۱.۶ میلیون لیتر 
بنزین یورو ۵ در کشور

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی ایران گفت که سهم بنزین یورو در کشور به 

۷۱ درصد رسید.
جلیل سالاری اجرای طرح های کیفی سازی با آغاز 
به کار دولت سیزدهم در همه پالایشگاه های کشور 
آغاز شد و بخشی از آن ها نیز به بهره برداری رسید.

سالاری با اشاره به تولید میانگین روزانه ۱۰۵ 
میلیون لیتر بنزین در کشور افزود: ۶۸درصد کل 
تولید بنزین کشور هم اکنون مطابق با شاخص های 
محیط زیستی تولید می شود که با احتساب ۱.۶ 
میلیون لیتر بنزین پالایشگاه شیراز، این حجم به 

حدود ۷۱درصد ارتقا خواهد یافت.

گزارشاخبار

 سارا علیاری  در روزهای که گمانه زنی ها برای معرفی و انتخاب وزرای 
پیشنهادی رئیس جمهور به نقل هر مجلس و محفلی تبدیل شده است پرداختن 
به برنامه های پیشنهادی »عبدالناصر همتی« به عنوان گزینه وزارت اموراقتصاد 
و دارایی در قالب یکی از مهمترین سکان های اصلی کشور خالی از لطف نیست.
در یک نگاه کلی همتی بخش های متعددی را در سرفصل برنامه های خود قرار 

داده که برخی از اولویت های وی عبارتند از:
۱. تامین ثبات اقتصاد کلان و پیش بینی پذیر ساختن اقتصاد؛2. مهار تورم و 
حفظ وتقویت ارزش پول ملی؛3. بهبود محیط کسب وکار و رقابت پذیر کردن 
اقتصاد؛۴. توانمندسازی بخش خصوصی به عنوان پیشران درون زایی اقتصاد 
ملی؛۵. توجه به سرمایه گذاری های مولد و ایجاد جهش در تولید ملی؛۶. تلاش 
برای جلب و جذب سرمایه گذاری خارجی؛ ۷. افزایش سهم مالیات در بودجه 
عمومی و نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی ؛ ۸. ایجاد زمینه اشتغال برای 
عموم مردم و شغل آفرینی پایدار وکاهش بیکاری ؛ ۹. بهبود شرایط بازارسرمایه 
و افزایش عمق و شفافیت آن درجهت جلب سرمایه های مردم و ایجاد تعادل 
دربازارهای مالی و پولی؛ ۱۰. تحکیم بنیان های اقتصاد داخلی )اقتصاد مقاومتی( 
درکنار تعامل با اقتصاد جهانی ؛ ۱۱. افزایش نفوذ بیمه درکشور، خصوصا در 
زمینه بیمه های زندگی؛ ۱2. مولدسازی دارایی های راکد دولت ؛ ۱3. میدان 
دادن و بکارگیری نیروهای کارآمد و متخصص وجوان؛ ۱۴. تامین مالی پایدار 
دولت و ۱۵. توسعه ابزارها، نهادها و سازوکارهای متنوع سرمایه گذاری از جمله 
بسترسازی سرمایه گذاری عموم مردم در طرح ها و پروژه های دارای بازدهی یا 
ارزآوری بالا در قالب عرضه عمومی سهام شرکت سهامی عام طرح )پروژه( و 

همچنین انتشار اوراق بدهی )ارزی- ریالی(.

تحریم و گره باز شدنی 
وی در رویارویی با پرسش های نمایندگان خانه ملت بحث تحریم به عنوان یکی 
از کلیدی تری موانعی که گفته می شود اقتصاد را به چالش کشیده ؛مدعی شده 
است که »نباید بگوییم چون تحریم هستیم هیچ کاری نمی توانیم بکنیم. ما باید 

تلاش خود را انجام دهیم، کارآمدی و بهره وری را بالا ببریم.«
همتی از جمله اولویت های اصلی کار خود در وزارت امور اقتصاد و دارایی را ثبات 
اقتصادی، کنترل تورم، ایجاد امید در مردم و رسیدگی به معیشت مردم عنوان 
و مدعی شده است:»بنده تحصیلاتم اقتصاد است، استاد این رشته هستم و 
یافته های علم اقتصاد را خوب بلدم و سال هاست مدیریت اجرایی کلان اقتصادی 

داشته ام و می توانم در این عرصه خدمت کنم.«
نکته قابل توجه و البته قابل قبول در میان صحبت های همتی می توان به 
اشاره وی در بحث هماهنگی و یکپارچگی میان وزرا پرداخت که برمیزان این 

هماهنگی بسیار تاکید دارد. 
فارغ از آنچه وی در برنامه ها واولویت های خود اعلام کرده است ؛نگاهی گذرا به 
فعالیت وی در دوران تصدی بانک مرکزی،بیمه مرکزی )برای 2 دوره( و بانک 
ملی، به عنوان تعدادی از زیرمجموعه های اصلی و کلیدی در ساختار اقتصاد 

کشور ؛جای تامل بسیار را به همراه دارد.
براساس آمار و مستندات موجود همتی در شهریور ۹2 به عنوان مدیرعامل بانک 
ملی تکیه براین مسند زد و طی 3 سال سکانداری آن،تراز نامه آن را به جایی 
رساند که میزان زیان انباشته آن از رقم ۷ هزار و ۴۴۵ میلیارد تومان به عدد ۱۶ 

هزار و ۹۴3 میلیارد تومان رسید که یک حساب سرانگشتی از بیش از دو برابر 
شدن آن حکایت دارد. 

دلار؛ پاشنه آشَیل 
 قیمت دلار به عنوان یکی دیگر از شاخص های اصلی برای ارزیابی عملکرد همتی 
همواره مورد نظر منتقدان و حتی برخی از موافقان وی بوده است به این ترتیب 
که زمانی که وی در سال مرداد۹۷ وارد ساختمان میرداماد بانک مرکزی شد 
قیمت دلار در بازارهای غیر رسمی که عمدتا تعیین کننده قیمت بازار های اصلی 
هستند رقمی درحدود ۹هزار و ۵۰۰ تومان بود اما زمانیکه وی از این مسند کنار 
گذاشته شد رقم آن به مرز 2۵ هزار تومان رسیده بود که افزایشی حدود ۱۶3 

درصد داشته است.
درکنار قیمت دلار، در زمان ورود وی به بانک مرکزی هر قطعه سکه تمام بهار 
آزادی طرح جدید در بازار تهران با قیمت 3میلیون و ۸۵2 هزار تومان و هر 
گرم طلای ۱۸عیار با قیمت 2۹2هزار تومان فروخته می شد و زمانی که وی به 
واسطه کاندیداتوری ریاست جمهوری از این مسند کناره گیری به بیش از ۱۰ 

میلیون تومان رسیده بود. 
یکی دیگر از سرفصل های اصلی برنامه همتی ؛ مهار تورم و حفظ وتقویت ارزش 
پول ملی است موضوعی که به اعتقاد کارشناسان و منتقدان همتی در کنترل 
آن دربانک مرکزی ناتوان بود چراکه وقتی وی در مرداد ماه ۱3۹۷ وارد بانک 
مرکزی شد ؛ نرخ تورم نقطه به نقطه در سطح 2۴.2 درصد و تورم سالانه 
۱۴.۷ درصد بود. همچنین نرخ تورم نقطه به نقطه تولیدکننده 33.۸ درصد 
و تورم سالانه تولیدکننده 2۱.۷ درصد بود. زمانیکه وی در خرداد ماه ۱۴۰۰ 
کناره گیری کرد؛ نرخ تورم نقطه به نقطه مصرف کننده ۵۹.۸ درصد، نرخ تورم 
سالانه مصرف کننده ۵۵.2 درصد رسیده بود و در کنار آن نرخ تورم نقطه به 
نقطه تولیدکننده ۱۰۰.۵ درصد و تورم سالانه تولیدکننده در سطح ۷۵ درصد 

قرار داشت.
این موضوع دقیقا همان موضوع کلیدی است که نمایندگان خانه ملت بر روی 
آن اتفاق نظر دارند چراکه معقدند برنامه ها و دیدگاه های اقتصادی که وی برای 
بهبود معیشت مردم از آن دم می زند اگر می توانست راه گشا باشد ؛در زمانی 
که وی مجری سیاست های اقتصادی بود اثر بخش بود و حال که قرار است این 
سیاست ها مجدد دیکته شود و دراجرا هم آن طورکه باید درست و دقیق آن 

مطمئن پیش نرود، نمی توان امیدی به بهبود وضعیت جاری داشت. 
 زنگنه عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در یک ارزیابی کلی نگاه ویژه 
ای به عملکرد همتی دارد و گفته است:» شاخص تورم از 2۴ درصد در انتهای 
دوره ایشان به حدود ۵۵ رسیده که البته این باز متفاوت است مثلًا تورم نقطه 
به نقطه شاخص بهای تولید کننده از 33 و ۸ دهم به ۱۰3 درصد رسیده است، 
همین تورم ۱2 ماهه برای کالاهای مصرفی و خدمات در انتهای مسئولیت 
ایشان ۵۱ و ۸ دهم بود یعنی ما بیشترین تورم را در انتهای مسئولیت ایشان 
داشتیم که البته بعداً هم متاسفانه یکی دو سال ماندگار شد و در این اواخر 
 کاهشی را ما در آن داشتیم. رشد نقدینگی نیز در دوران مسئولیت آقای همتی 

به ۴۰ درصد رسید.«

تناقضی از جنس بازار سرمایه 
اگر بحث بازار سرمایه و نکاتی که همتی برای بهبود این بازار در سر دارد را 
مدنظر قرار دهیم، بی شک نیت درونی و بیرونی وی به عنوان وزیر پیشنهادی 
نمایان می شود. همتی در سرفصل برنامه های خود اعلام کرد که »بهبود شرایط 
بازارسرمایه و افزایش عمق و شفافیت آن درجهت جلب سرمایه های مردم و 
ایجاد تعادل دربازارهای مالی و پولی« از جمله برنامه های مورد نظر وی است در 
حالی که سهامداران و متولیانی که در دوره حضور وی درمسند رئیس کل بانک 
مرکزی به خوبی در یاد دارند عناد و ی با این بازار چطور سهامداران خرد این 
بازار را دچار چالش های پی در پی کرد و هیچ گاه هم از مواضع خود کوتاه نیامد.
یکی از این اقدامات تغییرات نرخ بهره بین     بانکی در نیمه اول سال ۹۹ برای 
سهامداران این بازار که از آن به عنوان سال سیاهی و تباهی یاد می کنند، چیزی 
نیست که به این زودی ها از حافظه کوتاه مدت این جامعه پاک شود و همواره 

مورد نقد اکثریت قریب به اتفاق این فعالان است.
همتی در شرایطی بر افزایش نرخ بهره بانکی مهر تایید زد که اکثریت کارشناسان 
نسبت به اجرای آن و تبعات منفی اش بر بازار سرمایه هشدارهای لازم را دادند 
اما همتی بی توجه به آن با این اقدام به نوعی تیشه بر ریشه بازار سرمایه زد و 

تنها ته مانده اعتماد براین بازار را خدشه دار کرد.
 آنچه یاد شد بررسی تنها بخشی از برنامه های همتی برای تکیه زدن بر مسند 
ساختمان باب همایون به عنوان وزیر اقتصاد یکی از کلیدی ترین پست های 
دوست چهاردهم است که باید منتظر ماند و دید آیا مجلس با وجود این انتقادات 

بر حضور وی مهر تایید می زند یا خیر؟ 
اما اگر چنین مهره ای انتخاب شود باز هم باید منتظر ماند و دید وی با چه 
ابزاری می خواهد به درمان اقتصاد ایران بیمار و ناتوان ایران برود. آیا شوک 
درمانی را مانند بسیاری از اقدامات خلق الساعه ای که تاکنون داشته در پیش 
می گیرد و یا تلاش می کند تا این دوره با تدبیر بیشتر و بهره گیری از خرد 

جمعی پا دراین مسیر بگذارد.

سیاست روز برنامه های وزیر پیشنهادی اقتصاد را بررسی می کند

»همتی« نسخه ای برای درمان اقتصاد بیمار دارد؟

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای 
1403۶031010۵32 مورخ 1403/0۵/03 هیات قانون. ........ 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی .......چمستان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / خانم علیرضا نورزاد 
حیدری فرزند شعبانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری 
زراعی به مساحت 233/00 متر مربع به شماره پلاک 332 فرعی از 
۵ فرعی از ۸ اصلی واقع در قریه امیرآباد بخش 1 خریداری شده از 
آقای و خانم صدیقه حسن بگلو مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .   شناسه آگهی: 17۶1۶۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/0۵/13 نوبت دوم 1403/0۵/27 
عین اله تیموری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک متقاضیان واقع در قریه چناربن پلاک 

۵1 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 1402/33۶۵ 
پلاک ۵ فرعی آقای ایوب نوری کجوریان فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مختلط( به مساحت 7۸3.44 متر مربع 

خریداری بدون واسطه/ با واسطه از خانم فضه الهی چورن  
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در 
اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی 
تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1403/0۵/13    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۵/27
 شناسه آگهی: 17۶233۶ 

 علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر 

آگهي فقدان سند مالکیت 
آقاي غلامحسین غفوري مقدم با وکالت خانم شهناز شه بخش طبق وکالتنامه 
شماره 2۸332 مورخ 1403/۵/11 تنظیمي دفترخانه 37 زاهدان و وکالتنامه 
12۸۶۵9 مورخ ۸۵/۸/11 دفترخانه 10 زاهدان و باستناد دو برگ استشهاد 
محلي که به امضاء شهود و به گواهي دفتر اسناد رسمي شماره ۸2 زاهدان 
رسیده مدعي است که سند مالکیت 24۶73۸ الف 1400 ششدانگ یک قطعه 
زمین پلاک 333۶ / 44۸7 اصلي واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان 
البرز 20 با دفتر الکترونیکي 140120322001001۶۸9 بعلت جابجایي 
از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثني نموده و طبق نامه شماره 
14022999000144۵910 مورخ 1402/3/3 شعبه ۵ بازپرسي دادسراي 
عمومي و انقلاب زاهدان لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت 
در یک نوبت آگهي میشود تا چنانچه کسي مدعي وجود سند مالکیت نزد خود یا 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم میباشد از تاریخ نشر این آگهي ظرف 10 روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام 
ورسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگي قرار گیرد والا پس از انقضاي مدت 
مذکور و نرسیدن واخواهي و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد . 
تاریخ انتشار : 1403/۵/27

شناسه آگهی 177142۶
م  الف ۶9۵ 

عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهي فقدان سند مالکیت 
خانم اسماء پیري یوسف آبادي باستناد دو برگ استشهاد محلي 
که به امضاء شهود و به گواهي دفتر اسناد رسمي شماره ۶۵ زاهدان 
رسیده مدعي است که سند مالکیت 1271۸3 الف 1402 سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب منزل پلاک 1۶27۵ - اصلي واقع در بخش 
یک بلوچستان شهر زاهدان خیابان قدس 2 با دفتر الکترونیکي 
140320322001002۶40 بعلت جابجایي از بین رفته درخواست 
صدور سند مالکیت المثني نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 
120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهي میشود تا چنانچه کسي مدعي 
وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم مي 
باشد از تاریخ نشر این آگهي ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت 
نمایند تا مورد رسیدگي قرار گیرد والا پس از انقضاي مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهي و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد . 

تاریخ انتشار : 1403/۵/27
م  الف ۶94      

شناسه آگهی 1771321 
عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهي فقدان سند مالکیت 
آقاي محمد سلحشور باستناد دو برگ استشهاد محلي که به امضاء 
شهود و به گواهي دفتر اسناد رسمي شماره 134 زاهدان رسیده 
مدعي است که سند مالکیت ششدانگ زمین پلاک 44۸7/14991 
- اصلي واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان دفتر املاک 
1400203220010040۸3 بعلت جا به جایي از بین رفته درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 
120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهي میشود تا چنانچه کسي مدعي 
وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله نسبت به ملک مرقوم مي 
باشد از تاریخ نشر این آگهي ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید دریافت 
نمایند تا مورد رسیدگي قرار گیرد والا پس از انقضاي مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهي و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد . 

تاریخ انتشار : 1403/۵/27
م  الف ۶97   

 شناسه آگهی 1771۵0۵
عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک زاهدان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

 برابر راي شماره 140360319078007651 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه 
دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم منور 
شهريارپورعباسعلي به شناسنامه شماره 6050058482 كدملي 
6050058482 صادره ريگان فرزند شريف در ششدانگ يكباب 
خانه به مساحت 150.6 مترمربع پلاك شماره17587فرعي 
از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 821 فرعی از اصلی 
مذكور واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس 
كرمان سر آسياب فرسنگی خيابان شهيد صياد شيرازی  خريداري 
از مالك رسمي خانم پوران فتحی زاده محرز گرديده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
       شناسه آگهی 1760054

تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/5/9                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/27

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان
آگهی اختصاصی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی سال 

1403
در اجرای ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 - آئين نامه اجرايی قانون مزبور مقرر می دارد كه پرونده هايی كه به موجب 
آراء هيات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاك راميان منجر به صدور رأی جهت صدور سند 

مالكيت گرديده اند در دو نوبت و به شرح ذيل آگهی می شود: 
كلاسه  پرونده  در    140360312010002060 شماره  اصلاحی  1-رأی   
1402114412010000343  تصرفات مفروزی و مالكانه آقای علی قوانلو فرزند پيغمبرقلی 
مبنی بر صدور سند مالكيت نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 31/ 
5456  مترمربع در قسمتی از پلاكهای شماره 1048 و 3256  هر دو  فرعيات از 1- اصلی واقع 
در استان گلستان شهرستان راميان بخش 8  حوزه ثبتی  راميان كه انتقال ملك مع الواسطه از 
مالك رسمی ) قطعه اول به مساحت 59/ 3450 مترمربع در قسمتی از پلاك شماره 1048/ 
1-اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبتی راميان كه انتقال ملك مع الواسطه از مالك رسمی آقای 
اسمعيل قوانلو و قطعه دوم به مساحت 09/ 1839 مترمربع در قسمتی از پلاك شماره 3256/ 
1-اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبتی راميان كه انتقال ملك مع الواسطه از مالك رسمی آقای 
مهدی عرب عامری (. در صورتی كه اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
بايد از اولين تاريخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را كتبا با ذكر كلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاك راميان تسليم و رسيد اخذ نمايند، 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمايند و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاك راميان تحويل 
دهد. در اين صورت اقدامات ثبت، موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه است. در صورت عدم 
وصول اعتراض اين اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند مالكيت خواهد نمود. صدور 

سند مالكيت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف: 10094
دوم:  نوبت  انتشار  تاريخ  )پنجشنبه(  اول: 1403/05/11  نوبت  انتشار  تاريخ 

1403/05/27 ) شنبه(  
مجتبی گلچين-  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك راميان

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004003535 مورخ 1403/04/18 موضوع 
كلاسه 1402114412004001282 هيات اول/دوم  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم فائزه بايلری فرزند  عبا به 
شماره شناسنامه و شماره ملی 2020844117 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين 
احداث بنا شده  به مساحت 50/ 278 مترمربع جدا شده از پلاك 4482 فرعی  1-اصلی 
واقع در گنبدكاووس ارمی آباد خيابان كمينه ) ده متری(  بخش 10 حوزه ثبت ملك 
گنبد انتقال ملك مع الوسطه از آق اويلی ميهن به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد. م الف: 10098
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/05/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/27
هادی عطائی مقدم - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك  گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 001265/ 1403  هيات اول/ دوم  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملك كلاله تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقادر هاشمی فرزند نصرت 
الله  بشماره شناسنامه 4  صادره از  ايران  در ششدانگ يك قطعه زمين كشاورزی به 
مساحت 73/ 12923  مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاك ثبتی 208-اصلی ) قطعه 
507 ( واقع در قريه يكه قوز بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان كلاله خريداری از انتقال 
ملك مع الواسطه از مالكان رسمی ) عطا الله هاشمی (  محرز گرديده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف: 10082
تاريخ انتشار نوبت اول:  1403/05/11  تاريخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/27
بهمن سارلی- رئيس ثبت اسناد و املاك  كلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 001263/ 1403  هيات اول/ دوم  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك كلاله تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقادر هاشمی فرزند نصرت الله  
بشماره شناسنامه 4  صادره از  ايران در ششدانگ يك قطعه زمين كشاورزی به مساحت 
55/ 16971  مترمربع  مفروز و مجزا شده از پلاك ثبتی 208-اصلی ) قطعه 506 ( 
واقع در قريه قريه يكه قوز بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان كلاله خريداری از انتقال 
ملك مع الواسطه از مالكان رسمی ) عطا الله هاشمی (  محرز گرديده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. م الف: 10084
تاريخ انتشار نوبت اول:  1403/05/11  تاريخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/27
بهمن سارلی- رئيس ثبت اسناد و املاك  كلاله

آگهی ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140260312004012665 مورخ 1402/09/18  موضوع 
كلاسه 1402114412004000778   هيات اول/دوم  موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم  سميه محسنی نيا  فرزند 
عيدی محمد در ششدانگ يك قطعه زمين احداث بنا شده  به مساحت  139  مترمربع 
جدا شده از پلاك  4264  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدكاووس گدم آباد خيابان 
محمد آلق بن بست جديد الاحداث بخش 10  حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع 
الواسطه از عراز انگيزه،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی  تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. م 

الف: 10091
تاريخ انتشار نوبت اول:  1403/05/11  تاريخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/27
هادی عطائی مقدم  - رئيس اداره ثبت اسناد و املاك  گنبدكاووس 

آگهی اختصاصی قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 - آئين نامه اجرايی قانون مزبور مقرر می دارد كه پرونده هايی 
كه به موجب آراء هيات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاك راميان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالكيت گرديده اند در دو نوبت و به شرح ذيل آگهی می شود: 
كلاسه  پرونده  در    140360312010002058 شماره  اصلاحی  1-رأی   
1402114412010000341  تصرفات مفروزی و مالكانه آقای شاهرخ  قوانلو فرزند 
پيغمبرقلی مبنی  بر صدور سند مالكيت نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی 
به مساحت 04/ 5461  مترمربع در قسمتی از پلاكهای شماره 1048 و 3256  هر دو  
فرعيات از 1- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان راميان بخش 8  حوزه ثبتی  
راميان كه انتقال ملك مع الواسطه از مالك رسمی ) قطعه اول به مساحت 58/ 5443 
مترمربع در قسمتی از پلاك شماره 1048/ 1-اصلی واقع در بخش 8 حوزه ثبتی راميان 
كه انتقال ملك مع الواسطه از مالك رسمی آقای اسمعيل قوانلو  و قطعه دوم به مساحت 
46/ 17 مترمربع در قسمتی از پلاك شماره 3256/ 1-اصلی واقع در بخش 8 حوزه 
ثبتی راميان كه انتقال ملك مع الواسطه از مالك رسمی آقای مهدی عرب عامری (. در 
صورتی كه اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از اولين 
تاريخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را كتبا 
با ذكر كلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاك راميان تسليم و رسيد اخذ نمايند، 
معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمايند و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاك 
راميان تحويل دهد. در اين صورت اقدامات ثبت، موكول به ارائه حكم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض اين اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالكيت خواهد نمود. صدور سند مالكيت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. م الف: 10096
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/05/11 )پنجشنبه( تاريخ انتشار نوبت دوم: 

1403/05/27 ) شنبه(  
مجتبی گلچين-  رئيس اداره ثبت اسناد و املاك راميان

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز وسند كمپانی خودروی پژو 405 به شماره انتظامی  25_ 697 
 124K1190503 و شماره موتور NAAM11VE9JK027687 و_37به شماره شاسی
به نام قهرمان رهبری قلی بگلو مفقود شده واز درجه اعتبارساقط است . پارس آباد مغان


